АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2018 года № 41
с. Александровка
Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от19.11.2012 г. № 38
В целях приведения нормативных актов Александровского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.11.2012  г. № 38 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МКУК «Александровский КДЦ»».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Александровского сельского поселения.

	Глава Александровского

сельского поселения

	В.И. Бутовченко